



Kajaanin kaupunki

Ympäristötekniinen toimiala

Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu

KUULUTUS

205-2025-16

KAJDno-2025-1478

1.10.2025

1 (1)

Kuulutus

Maastoliikennelain (1710/1995) 30 §:n mukainen lupahakemus.

Kuulutuksen julkaisupäivä 1.10.2025

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli **8.10.2025**.

Hakija

Kainuun Moottorikerho r.y.

Y-tunnus: 3024474-3

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Kainuun Moottorikerho r.y. hakee maastoliikennelain mukaista lupaa jääradalle Kylkiäinen-järvelle.

Toiminnan kuvaus

Toiminta-alue sijaitsee Kajaanin kaupungin Kivimäen alueella Kylkiäinen-järvellä, noin 12 kilometrin päässä keskustasta. Toimintaa varten on vuokrattu järven Kajaanin kaupungin omistama alue kirjallisella sopimuksella maanomistajalta. Lupaa haetaan 10 vuoden ajalle, päättyen 1.5.2035. Järvelle sijoittuvaa rata-alueetta ei ole kaavoitettu. Osa tukitoiminnoista sijoittuu Kylkiäinen-järven rannalle. Hakijalla on ollut aiemmin samalle toiminnalle maastoliikennelain mukainen lupa, joka on päättynyt 31.12.2017.

Maastoliikennelain mukaista toimintaa tapahtuu pääosin viikonloppuisin, mutta myös arkipäivinä voi olla satunnaisesti ajoa. Ajaminen on rajoitettu kello 9–16 välille. Lupaa haetaan, että jääradalla voidaan järjestää vapaita ajoharjoittelupäiviä moottorikerhon jäsenille ja erikseen sovittaessa myös muille käyttäjille. Toimintaa ei järjestetä yleisinä juhlapyhinä eikä aattopäivinä.

Jäärata perustetaan vuokrasopimuksen mukaiselle kiinteistön ja järven osalle. Jääradan alustava suunnitelma ja sijoittuminen järvelle on hakemuksen liitteenä. Kilpailutoimintaa järjestetään alueella enintään kaksi kautessaan. Radalla ajetaan jäärata-ajoon soveltuvilla enduro- ja motocrossmoottoripyörillä. Moottoripyöriä ei huolleta eikä tankata jäärata-alueella.

Rata-alueelle on pääsy vain talvikunnossapidettävän tien kautta. Toiminnasta syntyy melua ja moottoripyörien rikkoutumisesta voi aiheutua päästöjä vesistöön. Alueella on öljynkeräys- ja imeytysvälineet ajojen aikana. Rata-alueelta on lähimpiin häiriintyviin kohteisiin eli vapaa-ajan asuntoihin noin kolme kilometriä ja vakituisiin asuntoihin noin neljä kilometriä. Alueella ei säilytetä öljytuotteita eikä jääradalla tankata moottoripyöriä. Jäärata ei sijaitse pohjavesialueella.

Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä **1.10. – 7.11.2025** Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.kajaani.fi > Kuulutukset.

Muistutukset ja mielipiteet

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia koskee. Muilla on oikeus mielipiteen ilmaisuun asiasta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin lupa- ja valvontalautakunnalle viimeistään **7.11.2025** osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite Pohjolankatu 13, tai sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kajaani.fi. Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä ratkaisemasta asiaa.

Lisätiedot

Lisätietoja hakemuksesta antaa ympäristönsuojelutarkastaja Elias Voutilainen puh. 040 487 5793. (Pois sa 6.–10.10.)

LUPA- JA VALVONTALAUTAKUNTA